
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Nůžky kabelové
délka - 600mm, pro Cu a Al kabely
Ocelové kabelové nůžky

Položka

Objednací kód NK 491 005

EAN 4005887373908

Popis

Kabelové nůžky vhodné pro měděné a hliníkové kabely
Hlavní výhody:
- individuálně testováno při 10000 V pro 100 % bezpečnost
- dvojitá opěrka pro odlehčení tahu
- vyměnitelné břity
 

 
Specifikace

• do maximálního průměru kabelu 26 mm
• vyrobeny ze speciální oceli, chromované
• pro stříhání měděných a hliníkových kabelů
• možnost výměny břitů
• rukojeť potažena plastovým povlakem
• ochrana proti sevření prstů
• rozměr 600 mm
• hmotnost 2508 g

 
Další technické parametry.

Ochranná izolace 1000V NE

Testované VDE NE

Vhodné pro max. průměr kabelu 26

Izolované ANO

Vhodné pro opletení ocelovým drátem NE

Vyměnitelná hlava NE

Celková délka 600

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Provedení/ovládání mechanické dvouruční

Vhodné pro lanové vodiče ANO

Vhodné pro plné vodiče ANO

Vhodné pro vícedrátové vodiče ANO

Provedení rukojeti 1 - komponentní

S funkcí odizolování NE

S ochranou proti nárazu NE

Závitové čelisti vyměnitelné NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

